
UCHWAŁA NR 637/XXIV/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę  50  zł
Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 50 zł
Rozdz. 75085 WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO
50 zł

§ 0920 WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK 50 zł

§ 2. 
Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę  50  zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 50 zł
Rozdz. 80114 ZESPOŁY OBSŁUGI  EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNEJ  

SZKÓŁ
50 zł

§ 0920 WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK 50 zł

§ 3. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę  1 409 628  zł
Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 400 628 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN 164 118 zł

§ 3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 411 zł
§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 134 508 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 22 246 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 2 486 zł
§ 4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 4 467 zł

Rozdz. 75085 WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO

1 236 510 zł

§ 3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 496 zł
§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 885 832 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 130 489 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 15 060 zł
§ 4140 WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH
19 397 zł

§ 4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 4 800 zł
§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 50 000 zł
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 4 000 zł
§ 4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 1 292 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 35 000 zł
§ 4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 5 000 zł
§ 4400 OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, 

LOKALE I POMIESZCZENIA GARAŻOWE
57 679 zł

§ 4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 5 000 zł
§ 4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 731 zł
§ 4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 5 734 zł
§ 4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ
16 000 zł

Id: 110D060C-161C-45D0-8384-BA485E17DD92. Podpisany Strona 1



Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 9 000 zł
Rozdz. 85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 9 000 zł

§ 3240 STYPENDIA DLA UCZNIÓW 9 000 zł

§ 4. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę  1 409 628  zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 409 628 zł
Rozdz. 80114 ZESPOŁY OBSŁUGI  EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNEJ  

SZKÓŁ
1 409 628 zł

§ 3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 907 zł
§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 1 029 340 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 152 735 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 17 546 zł
§ 4140 WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH
19 397 zł

§ 4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 4 800 zł
§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 50 000 zł
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 4 000 zł
§ 4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 1 292 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 35 000 zł
§ 4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 5 000 zł
§ 4400 OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, 

LOKALE I POMIESZCZENIA GARAŻOWE
57 679 zł

§ 4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 5 000 zł
§ 4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 731 zł
§ 4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 10 201 zł
§ 4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ
16 000 zł

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 6. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 110D060C-161C-45D0-8384-BA485E17DD92. Podpisany Strona 2



Id: 110D060C-161C-45D0-8384-BA485E17DD92. Podpisany Strona 3




